має ліцензію Національного банку України (у складі
тендерної пропозиції надається сканкопія ліцензії або
витягу з Державного реєстру банків), крім банків, щодо
яких прийнято рішення НБУ про визнання
неплатоспроможними. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції складає 0,1% і складає 3 347,86 грн (три тисячі
триста сорок сім гривень 86 копійок) Строк дії
забезпечення  тендерної пропозиції учасника (банківської
гарантії) має дорівнювати 90 днів із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій включно. У разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути